Birkenfelder ADAC Lowenrallye
05. Mai 2018

ADAC

SRM ™

Saarlindische ADAC Rallye Meisterschaft

SAARPFALZ RALLVEMEISTERSCHAFT

5. Zeitplan:
Freie Zeiteinteilung in der Einfihrungsrunde. Es ist kein Startpark eingerichtet.
) ) . Lowenrallye
ZK | WP Ort/Name (\I/<Vn|?) Ver?ll?r%ung T(IZ::;‘I- ?Ifrrrl?r:t)t S(clc:ﬁle)lt 1. Fahrzeug | Festival
1. Fahrzeug
50 START 12.30 Uhr 14:30 Uhr
Parkplatz UCB
51 Fahrervorstellung 5,86 35,16 10 12:40 Uhr 14:40 Uhr
1 Dienstweiler 2,79 8,65 16,74 10 12:50 Uhr 14:50 Uhr
1 |"Muschelberg" 5,37 3 12:53 Uhr 14:53 Uhr
2 Birkenfeld 10,35 24,37 | 47,16 20 13:13 Uhr 15:13 Uhr
2 |"Drei Eichen" 4,59 3 13:16 Uhr 15:16 Uhr
3 Schwollen 7,25 36,21 39,47 18 13:34 Uhr 15:34 Uhr
3 |"Gotterallee" 7,52 3 13:37 Uhr 15:37 Uhr
52 S:ir;ll;ﬂngélé\l" 15,40 59,13 34,38 40 14:17 Uhr 16:17 Uhr
53 EZEIISI‘;‘E’;”S CEUT" 15:30 Uhr | 17:15 Uhr
4 Dienstweiler 8,65 8,65 34,60 15 15:45 Uhr 17:30 Uhr
4 |"Muschelberg" 5,37 3 15:48 Uhr 17:33 Uhr
5 Birkenfeld 10,35 24,37 | 47,16 20 16:08 Uhr 17:53 Uhr
5 |"Drei Eichen" 4,59 3 16:11 Uhr 17:56 Uhr
6 Schwollen 7,25 36,21 | 39,47 18 16:29 Uhr 18:14 Uhr
6 |"Gotterallee" 7,52 3 16:32 Uhr 18:17 Uhr
54 Ziel 15,40 59,13 34,38 40 17:12 Uhr 18:57 Uhr
Parkplatz UCB
Kilometer gesamt 34,96 83,30 118,26
Fliesentuchbetrich
Schwollener  JAKOBS GeLrroTEx B s

WasseR Fi2z nie §inne

AUTOGLAS UND FOLIENTECHNIK




